令和４年１０月

新旭養護学校同窓生の皆様

プチ同窓会中止のお知らせ

秋空が気持ちよく澄みわたる好季節となりました。
平素は、本校同窓会事業にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

例年１０月の文化祭と同日開催をしてきました『プチ同窓会』について、残念ですが今回

は中止といたします。今年度の文化祭は、平日に学部ごとに半日開催とし、感染症対策とし

て当日の参観は保護者のみに限定しています。来校されてもお入りいただくことができま

せんのでご了承下さい。

新旭養護学校同窓会
担当：南部・山本
0740-25-6810